Mẫu cơ quan                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                          Hòa Bình ngày ........ tháng ........ năm 202

ĐỀ NGHỊ LẮP ĐẶT HỆ THỐNG CẤP NƯỚC

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Nước Sạch Hòa Bình

Tên cơ quan :.........................................................................................................

Điện thoại:.............................................................................................................

Người đại diện: .............................................. Chức vụ:.......................................

Địa chỉ trụ sở: .......................................................................................................

Tài khoản số: .................................... Tại ngân hàng: ..........................................

Mã số thuế……………………………………………………….........................

Địa chỉ đề nghị lắp đặt cấp nước: Số nhà:............ Ngõ/ ngách /hẻm:..................

Đường phố /tổ/thôn/xóm: ...............................……………...………..…………

Phường /thị trấn/xã: .............................................Quận /huyện: .........................

Lượng nước dự kiến sử dụng:....................... m3/tháng.

Mục đích sử dụng:   Hành chính sự nghiệp (HCSN):

Sản xuất (SX):

Kinh doanh dịch vụ (KDDV):

        XÁC NHẬN ĐIỂM ĐẤU NỐI                         ĐẠI DIỆN CƠ QUAN/ĐƠN VỊ

                                                                          (Ký tên, đóng dấu)

Hướng dẫn:
  -  Đơn đề nghị lắp đặt HTCN, hợp đồng mua bán nước sạch (theo mẫu).
  -  Bản chứng thực một trong các giấy tờ: Quyết định thành lập đối với cơ quan, tổ chức; Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

  đối với doanh nghiệp; Giấy phép xây dựng.

  - Bản chứng thực Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà, quyền sử dụng đất của cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp tại địa chỉ đề nghị

cấp nước (trường hợp thuê trụ sở, thuê đất: Hợp đồng thuê nhà đất và văn bản của chủ sở hữu nhà đất ủy quyền về việc lắp đặt

đồng hồ đo nước).

- Thỏa thuận điểm đấu nối với đại diện đầu tư ban đầu (có bản xác nhận theo mẫu).

TỔNG HỢP VẬT TƯ CỤM ĐỒNG HỒ

STT Vật tư sử dụng Đơn vị Khối Lượng

1 Khởi thủy: Cái

2 Nối thẳng ren ngoài D25x3/4 – HDPE Cái

2* Vật tư khác: Cái

3 Ống D25-HDPE m

4 Cút 90 D25-HDPE Cái

5 Ống D25-PPR m

6 Cút 90 D25-PPR Cái

7 Nối thẳng ren ngoài D25x3/4 – PPR Cái

8 Van bi DN3/4 Cái

9 Đồng hồ DN15 Cái

10 Đui đồng hồ (Rắc co + Van 1 chiều) Cái

11 Nối thẳng ren trong D25x1/2 - PPR Cái

12 Hộp bảo vệ đồng hồ (Inox-304) Cái

13 KẾT CẤU

TỔNG HỢP VẬT TƯ ỐNG CẤP NGUỒN BỔ SUNG

STT Vật tư sử dụng Đơn vị Khối Lượng

1 Ống HDPE m

2 Tê đều Cái

3 Cút 90 Cái

4 Măng sông Cái

5 Nút bịt Cái

6

7

8

9

10 KẾT CẤU

             THIẾT KẾ ĐẠI DIỆN CHỦ HỘ